淮妇儿工委字〔2019〕2号

关于报送2018年度淮北市妇女儿童发展纲要
监测统计数据的通知
市妇儿工委各成员单位：
为及时准确掌握我市妇女儿童发展纲要的实施进度，根据省政府妇儿工委监测统计要求，现将《淮北市妇女儿童发展纲要监测统计报表》印发给你们（见附件，也可在淮北妇女网www.hbwomen.com.cn公告栏、市政府妇儿工委群331831586下载）。请市妇儿工委各成员单位认真如实填报数据，做好2018年度妇女儿童发展状况相关数据监测统计工作，于2019年3月30日之前将纸质报表和电子版报至市政府妇儿工委办公室（纸质报表需要有领导签字和单位盖章）。
联系人：孙秀丽     电    话：3198290
传  真：3198866    电子邮箱：864934875@qq.com
附件：《淮北市妇女儿童发展纲要监测统计报表》
 淮北市政府妇女儿童工作委员会       淮北市统计局
2019年3月22日
附件：

	淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	市级党委领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	市级政府领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	县（区）党委领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	县（区）政府领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	乡镇政府领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	党政领导班子中配有女性正职的乡镇比例
	%
	2

	组织部

	市级政府工作部门领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	县(区)政府工作部门领导班子中女干部配备率
	%
	2

	组织部

	正职县处级女干部比重
	%
	2

	组织部

	县区党政女正职人数
	人
	0

	组织部

	市级后备干部
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	县级后备干部
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	科级后备干部
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	公务员人数
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	公务员中女性比重
	%
	2

	组织部

	市人大代表数
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	市政协委员数
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	市政协常委人数
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	市人大常委数
	人
	0

	组织部

	  #女性
	人
	0

	组织部

	政府12部门首选配备女干部情况

	单位负责人：
	填表人：

	淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	医疗卫生经费
	万元
	2

	财政局

	妇幼保健经费
	万元
	2

	财政局

	疾病预防控制经费
	万元
	2

	财政局

	人口与计划生育事务经费
	万元
	2

	财政局

	财政性教育经费
	万元
	2

	财政局

	女职工较集中的市属国有企业管理层人员中的女性比例
	%
	2

	国资委
	2013年

新增

	单位负责人：

	填表人：

	淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：                                     填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	妇女人均预期寿命
	岁
	0

	统计局

	人均地区生产总值
	元
	0

	统计局

	城镇居民人均可支配收入
	元
	0

	统计局

	农村居民家庭人均纯收入
	元
	0

	统计局

	城镇妇女人均可支配收入
	元
	0

	统计局

	农村妇女人均纯收入
	元
	0

	统计局

	人口总数
	万人
	1

	统计局

	  ＃女性
	万人
	1

	统计局

	  0－4岁人口
	万人
	1

	统计局

	    ＃女性
	万人
	1

	统计局

	  0－17岁人口
	万人
	1

	统计局

	    ＃女性
	万人
	1

	统计局

	就业人员
	万人
	1

	统计局

	    ＃女性
	万人
	1

	统计局

	非农就业率
	%
	2

	统计局

	    ＃女性
	%
	2

	统计局

	城镇单位就业人员
	万人
	1

	统计局

	    ＃女性
	万人
	1

	统计局

	单位负责人：

	填表人：

	说明：1、A09人口总数采用户籍人口

	      2、A091、A101、A111按照人口普查比例推算

	      3、D01就业人员指全社会就业人员

	      4、D011女性就业人员数按照人口普查比例推算

	      5、D02、D03按照大口径，数据来源于劳动力资源配置表

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标
	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	婴儿死亡率
	‰
	2

	卫健委

	  #城市
	‰
	2

	卫健委

	   农村
	‰
	2

	卫健委

	婴儿死亡数
	人
	0

	卫健委

	  #城市
	人
	0

	卫健委

	   农村
	人
	0

	卫健委

	5岁以下儿童死亡率
	‰
	2

	卫健委

	  #城市
	‰
	2

	卫健委

	   农村
	‰
	2

	卫健委

	出生缺陷发生率
	1/ 万
	2

	卫健委

	  #城市
	1/ 万
	2

	卫健委

	   农村
	1/ 万
	2

	卫健委

	严重致残的出生缺陷发生率
	1/ 万
	2

	卫健委

	孕产妇死亡数
	人
	0

	卫健委

	  #城市
	人
	0

	卫健委

	   农村
	人
	0

	卫健委

	流动人口孕产妇死亡数
	人
	0

	卫健委

	孕产妇死亡率
	1/10 万
	2

	卫健委

	  #城市
	1/10 万
	2

	卫健委

	   农村
	1/10 万
	2

	卫健委

	流动人口孕产妇死亡率
	1/10 万
	2

	卫健委

	孕产妇中重度贫血患病率
	%
	2

	卫健委

	婚前医学检查率
	%
	2

	卫健委

	  #城市
	%
	2

	卫健委

	   农村
	%
	2

	卫健委

	孕产妇住院分娩率
	%
	2

	卫健委

	农村孕产妇住院分娩率
	%
	2

	卫健委

	农村高危孕产妇住院分娩率
	%
	2

	卫健委

	产前检查率
	%
	2

	卫健委

	孕产妇系统管理率
	%
	2

	卫健委

	  #城市
	%
	2

	卫健委

	  # 农村
	%
	2

	卫健委

	人工流产率
	%
	2

	卫健委

	孕产妇艾滋病检测率
	%
	2

	卫健委

	孕产妇梅毒检测率
	%
	2

	卫健委

	感染艾滋病孕产妇实施干预措施比例
	%
	2

	卫健委

	感染梅毒孕产妇实施干预措施比例
	%
	2

	卫健委

	新生儿破伤风发病率
	%
	2

	卫健委

	新生儿低体重发生率
	%
	2

	卫健委

	新生儿听力筛查率
	%
	2

	卫健委

	新生儿疾病筛查率
	%
	2

	卫健委

	6个月内婴儿纯母乳喂养率
	%
	2

	卫健委

	5岁以下儿童生长发育迟缓患病率
	%
	2

	卫健委

	5岁以下儿童低体重患病率
	%
	2

	卫健委

	5岁以下儿童中、重度贫血患病率
	%
	2

	卫健委

	5岁以下儿童中、重度营养不良患病率
	%
	2

	卫健委

	3岁以下儿童系统管理率
	%
	2

	卫健委

	7岁以下儿童保健管理率
	%
	2

	卫健委

	中小学生贫血患病率
	%
	2

	卫健委

	儿童心理行为问题发生率
	%
	2

	卫健委

	儿童精神疾病发生率
	%
	2

	卫健委

	儿童基本医疗保障覆盖率
	%
	2

	卫健委

	妇女常见病筛查率
	%
	2

	卫健委

	宫颈癌患死亡率
	%
	2

	卫健委

	乳腺癌死亡率
	%
	2

	卫健委

	当年报告艾滋病病毒感染例数
	例
	0

	卫健委

	  #女性
	例
	0

	卫健委

	累计报告艾滋病病毒感染例数
	例
	0

	卫健委

	  #女性
	例
	0

	卫健委

	儿童规划疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	卡介苗接种率
	%
	2

	卫健委

	脊髓灰质炎疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	百白破疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	麻疹疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	乙肝疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	流脑疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	乙脑疫苗接种率
	%
	2

	卫健委

	女职工职业病发病率
	%
	2

	卫健委

	妇女心理健康知识知晓率
	%
	2

	卫健委

	妇女精神疾病防治知识知晓率
	%
	2

	卫健委

	新农合参保率
	%
	2

	卫健委

	  #女性
	%
	2

	卫健委

	参加农村新农合人数
	万人
	2

	卫健委

	  #女性
	万人
	2

	卫健委

	农村卫生厕所普及率
	%
	2

	爱卫办

	育龄妇女人口（15-49岁）
	万人
	2

	卫健委

	人口自然增长率
	‰
	2

	卫健委

	人口出生率
	‰
	2

	卫健委

	出生人口性别比（以女孩为100）
	—
	2

	卫健委

	人工流产率
	%
	2

	卫健委

	已婚育龄妇女综合避孕率
	%
	2

	卫健委

	单位负责人：

	填表人

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标
	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	财政性教育经费
	万元
	2

	教育局

	公办幼儿园数
	个
	0

	教育局

	乡镇公办幼儿园覆盖率
	％
	2

	教育局

	在园幼儿数
	人
	0

	教育局

	  #女童
	人
	0

	教育局

	学前教育毛入园率
	％
	2

	教育局

	学前三年毛入园率
	％
	2

	教育局

	学前三年在园幼儿中女童所占比重
	％
	2

	教育局

	学前一年毛入园率
	％
	2

	教育局

	学前一年在园幼儿中女童所占比重
	％
	2

	教育局

	小学学龄儿童净入学率
	％
	2

	教育局

	  #男生
	％
	2

	教育局

	   女生
	％
	2

	教育局

	小学阶段巩固率
	％
	2

	教育局

	  #男生
	％
	2

	教育局

	   女生
	％
	2

	教育局

	初中阶段毛入学率
	％
	2

	教育局

	  #男生
	％
	2

	教育局

	   女生
	％
	2

	教育局

	初中三年巩固率
	％
	2

	教育局

	  #男生
	％
	2

	教育局

	   女生
	％
	2

	教育局

	九年义务教育巩固率
	％
	2

	教育局

	  #男生
	％
	2

	教育局

	   女生
	％
	2

	教育局

	义务教育阶段在校生人数
	人
	0

	教育局

	  #女生
	人
	0

	教育局

	儿童公共安全教育覆盖面
	％
	2

	教育局

	儿童溺水死亡人数
	人
	0

	教育局

	义务教育阶段残疾儿童在校生人数
	人
	0

	教育局

	高中阶段毛入学率
	％
	2

	教育局

	  #男生
	％
	2

	教育局

	   女生
	％
	2

	教育局

	普通高中在校生人数
	人
	0

	教育局

	 #女生
	人
	0

	教育局

	高等教育毛入学率
	％
	2

	教育局

	普通高等教育在校生中女生所占比重
	％
	2

	教育局

	研究生在校生中女生所占比重
	％
	2

	教育局

	特殊教育在校学生数
	人
	0

	教育局

	  #女生
	人
	0

	教育局

	教职工代表大会中女性比重
	％
	2

	教育局

	适龄儿童生殖健康知识普及率
	%
	2

	教育局
	2015新增

	中小学生《国家学生体质健康标准》达标率
	%
	2

	教育局
	2015新增

	青少年活动中心数
	个
	0

	教育局
	2015新增

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标
	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	中等职业学校在校生人数
	人
	0

	市职教办

	 #女生
	人
	0

	市职教办

	主要劳动年龄人口中女性平均受教育年限
	年
	0

	市职教办

	成人高等教育在校生中女生所占比重
	％
	2

	市职教办

	职业学校在校生中女生所占比重
	％
	2

	市职教办

	职业技能培训人员中女性所占比例
	％
	2

	市职教办

	平均受教育年限
	年
	2

	市职教办

	  #男性
	年
	2

	市职教办

	   女性
	年
	2

	市职教办

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标
	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	生育保险参保率
	%
	2

	人社局

	参加职工生育保险人数
	万人
	2

	人社局

	  #女性
	万人
	2

	人社局

	城乡妇女享受生育保险待遇次数
	人次
	0

	人社局

	城镇职工基本养老保险参保率
	%
	2

	人社局

	参加城镇职工基本养老保险人数
	万人
	2

	人社局

	  #女性
	万人
	2

	人社局

	城镇居民养老保险参保率
	%
	2

	人社局

	  #女性
	%
	2

	人社局

	农村社会养老保险参保率
	%
	2

	人社局

	  #女性
	%
	2

	人社局

	参加农村社会养老保险人数
	万人
	2

	人社局

	  #女性
	万人
	2

	人社局

	城镇基本医疗保险参保率
	%
	2

	人社局

	  #女性
	%
	2

	人社局

	城镇职工参加基本医疗保险人数
	万人
	2

	人社局

	  #女性
	万人
	2

	人社局

	城镇居民参加基本医疗保险人数
	万人
	2

	人社局

	  #女性
	万人
	2

	人社局

	参加失业保险人数
	万人
	2

	人社局

	  #女性
	万人
	2

	人社局

	有劳动关系的女职工工伤保险参保率
	%
	2

	人社局

	各类专业技术人员数
	人
	0

	人社局

	  #女性
	人
	0

	人社局

	高级专业技术人员数
	人
	0

	人社局

	  #女性
	人
	0

	人社局

	公有经济企事业单位高级专业技术人员中的女性比例
	%
	2

	人社局

	全市公务员人数
	人
	0

	人社局

	  #女性
	人
	0

	人社局

	公务员中女性比重
	%
	1

	人社局

	城镇登记失业率
	%
	2

	人社局

	城镇登记失业人员
	万人
	2

	人社局

	    ＃女性
	万人
	2

	人社局

	被劳动监督部门查处的使用童工案件数
	件
	0

	人社局

	非农就业率
	%
	2

	人社局

	  #女性
	%
	2

	人社局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标
	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	城镇居民最低生活保障人数
	万人
	2

	民政局

	  #女性
	万人
	2

	民政局

	农村居民最低生活保障人数
	万人
	2

	民政局

	  #女性
	万人
	2

	民政局

	村民委员会成员总人数
	人
	0

	民政局

	  #女性
	人
	0

	民政局

	有女性成员的村民委员会的比重
	%
	2

	民政局

	村民委员会成员中女性成员比重
	%
	2

	民政局

	村委会主任人数
	人
	0

	民政局

	  #女性
	人
	0

	民政局

	 村委会主任中女性比重
	%
	2

	民政局

	“村两委”女性正职比例
	%
	2

	民政局
	2014年新增指标

	居民委员会成员总人数
	人
	0

	民政局

	  #女性
	人
	0

	民政局

	居民委员会成员中女性比重
	%
	2

	民政局

	孤儿生活费发放标准
	元/人/月
	2

	民政局

	全市孤儿人数
	人
	0

	民政局

	  #女性
	人
	0

	民政局

	孤儿家庭收养人数
	人
	0

	民政局

	儿童福利机构数
	个
	0

	民政局

	全市流浪儿童数
	人
	0

	民政局

	  #女性
	人
	0

	民政局

	流浪儿童救助保护中心数
	个
	0

	民政局

	救助流浪乞讨儿童人数
	人
	0

	民政局

	城镇社区服务设施数
	个
	0

	民政局

	城镇便民、利民服务网点数
	个
	0

	民政局

	城乡低保、农村五保对象中女性人数
	万人
	0

	民政局

	城乡最低生活保障平均标准
	元/人/月
	2

	民政局

	以城乡社区为单位的养老服务覆盖率
	%
	2

	民政局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	民事案件中婚姻家庭、继承案件一审审结数
	%
	2

	中院

	少年法庭建立数
	个
	0

	中院

	维护妇女儿童合法权益合议庭数
	个
	0

	中院

	女人民陪审员数
	人
	0

	中院

	未成年人犯罪人数占同期犯罪人数的比例
	%
	2

	中院

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	破获强奸案件数
	起
	0

	公安局

	破获组织、强迫、引诱、容留、介绍妇女卖淫案件数
	起
	0

	公安局

	破获拐卖妇女案件数
	起
	0

	公安局

	解救被拐卖妇女人数
	人
	0

	公安局

	破获拐卖儿童案件数
	起
	0

	公安局

	解救被拐卖儿童人数
	人
	0

	公安局

	家庭暴力案件发生率
	1/10万
	2

	公安局

	侵害儿童人身安全案件受理率
	%
	2

	公安局
	2014年新增

	侵害儿童人身安全案件查处率
	%
	2

	公安局

	引发儿童意外伤害案件处理率率
	%
	2

	公安局
	2014年新增

	引发儿童意外伤害案件受理率
	%
	2

	公安局
	2015年新增

	18岁以下儿童伤害死亡率
	%
	2

	公安局

	儿童交通事故死亡人数
	人
	0

	公安局

	查处刑事案件被害人中未成年人所占比重
	%
	2

	公安局

	刑事犯罪嫌疑人中未成年人所占比重
	%
	2

	公安局

	18-22岁人口数
	人

	公安局
	2015年新增

	未成年人监室建立数
	个
	0

	公安局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	妇女儿童法律援助机构数
	个
	0

	司法局

	得到法律援助的妇女人数
	人
	0

	司法局

	得到法律援助的儿童人数
	人
	0

	司法局

	中小学生普法教育率
	%
	2

	司法局

	妇女法律知识知晓率
	%
	2

	司法局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童状况统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：
	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	人均公园绿地面积
	平方米
	2

	住建局

	城市污水处理率
	%
	2

	住建局

	城市建成区绿化覆盖率
	%
	2

	住建局

	单位负责人：

	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	代码
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	林木绿化率
	%
	Q01
	2

	林业局

	城市人均绿化率
	%
	Q02
	2

	林业局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	代码
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	农村集中式供水受益率
	%
	M01
	2

	水务局

	农村自来水普及率
	%
	H03
	2

	水务局

	农村改水受益率
	%
	H02
	2

	水务局

	饮水卫生合格率
	%
	M02
	2

	水务局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	 女职工较集中的国有企业管理人员中的女性比例
	%
	2

	工会

	职工代表大会中女性比例
	%
	2

	工会

	已建工会的企业女职工权益保护专项集体合同签订率
	%
	2

	工会

	已建工会的企业女职工权益保护专项集体合同履约率
	%
	2

	工会

	执行女职工“四期劳动保护”规定的企业比重
	％
	2

	工会

	执行了禁止安排女职工从事禁忌劳动规定的企业比重
	％
	2

	工会

	有关女职工劳动保护信访案件数
	件
	0

	工会

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	残疾儿童数
	人
	0

	残联

	  #女性
	人
	0

	残联

	全市残疾人数
	人
	0

	残联

	  #女性
	人
	0

	残联

	0-6岁残疾儿童抢救性康复率
	%
	2

	残联

	残疾儿童接受康复训练和服务人数
	人
	0

	残联

	残疾儿童康复救助人数
	人
	0

	残联

	女性残疾人实现就业再就业人数
	人
	0

	残联
	2014年新增

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：
	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	妇女环境保护知识知晓率
	%
	0

	环保局

	儿童环境保护知识知晓率
	%
	0

	环保局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：
	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	少年宫数
	个
	2

	团委

	单位负责人：

	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：
	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	少儿广播节目播出时间
	时：分
	0

	市委宣传部

	少儿电视节目播出时间
	时：分
	0

	市委宣传部

	单位负责人：

	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	家暴妇女儿童救助（庇护）机构数
	个
	0

	妇联

	受救助（庇护）的妇女儿童人次数
	人次
	0

	妇联

	有关侵犯妇女财产权利信访案件数
	次
	0

	妇联

	农村留守儿童活动室覆盖率
	%
	2

	妇联

	儿童社会工作者人数
	人
	0

	妇联

	妇女儿童中心数
	个
	0

	妇联

	五好文明家庭覆盖率
	%
	2

	妇联

	家庭教育知识知晓率
	%
	2

	妇联

	城乡社区“儿童之家”覆盖率
	％
	2

	妇联

	家长学校或家庭教育辅导站覆盖率
	%
	2

	妇联

	家庭暴力案件发生率
	10万
	0

	妇联
	2014年新增

	单位负责人：

	填表人

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                                           表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：                                     填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	农村贫困妇女人数
	万人
	2

	扶贫开发局

	单位负责人：

	填表人

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标
	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	未成年人参观博物馆人次
	人
	0

	文旅体局

	公共图书馆少儿读者服务人次
	人
	0

	文旅体局

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	未成年人参观科技场馆人次
	人
	0

	科协

	单位负责人：
	填表人：

淮北市妇女儿童发展纲要监测统计指标

	                                          表号：  K  3  1  2   表

	综合机关名称：

	填表时间：

	指标名称
	计量单位
	代码
	小数位
	2018年
	报送单位
	备注

	城市生活垃圾无害化处理率
	%
	2
	2

	城管管理局

	单位负责人：
	填表人：

文件

淮北市政府妇女儿童工作委员会

淮北市统计局

- 28 -
- 29 -